

Inbjudan Teknikkväll Omega 42 Sällskapet 5:e december 2024

Hej

Här kommer inbjudan till sällskapets årliga teknikkväll som i år kommer att förutom ett trevligt samkväm också innehålla två ytterst aktuella teman, nämligen nya standarder kring sjökort samt bottenfärg.

Vi samlas i Spinnhusets lokaler kl. 18.00 och börjar med ärtsoppa och punsch, kaffe och kaka.

Sedan får vår "egen" Omega 42 seglare och medlem Anders Bergström ordet och kommer att berätta för oss om nya standarder för sjökort och där vi också kommer kunna ställa frågor.

"Just nu avslutas ett omfattande arbete för att ta fram nya standarder för elektroniska sjökort och kringrelaterad information som till exempel tidvatten, säkerhetsinformation mm.

Arbetet sker inom International Hydrographic Organisation (IHO) och ska vara klart för användning redan 2026 inom yrkessjöfarten. Det som många tidigare hört talas om för sjökortsdata dsk S-57 ersätts nu med en hel svit av olika standarder med samlingsbegreppet S-100. Hur kommer detta att påverka fritidsbåtssektorn och vad innebär det för min navigering ombord?"

Därefter kommer Kristoffer Myhrman och Mattias Borg från Hempels hålla en presentation på temat "biocidfritt båtliv" med fokus på behandling av båtbottnen med Hempels revolutionerande färgteknologi Silic One. *"Tanken är att jag tillsammans med min kollega håller en presentation om stegen och fördelarna med en giftfri bottenbehandling och berättar om det senaste vad gäller bottenfärger. Även här kommer det att finnas möjlighet att ställa frågor."*

Vi kommer sedan hantera och dela med oss av erfarenheter kring "övriga frågor" från medlemmar, allt mellan Vindex o köl.

Vi kommer naturligtvis att sälja vimplor och tröjor samt dela ut medlemsmatrikel.

Avslutning vid 21,30

Praktiskt:

Göta Segelsällskaps lokal Spinnhuset, Alstaviksvägen 8, Stockholm. (i lokalen på den östra sidan av båtupställningsplatsen)

Det råder begränsat med parkeringsmöjligheter på Långholmen men vid "fyrkanten 2" finns några och ett fåtal kan klämma in sig mellan uppställda båtar. Rekommendationen är att parkera på gatuparkering, Bergsundsstrand eller Reimersholme.

Ambitionen är även att vi ska vara uppkopplade mot teams under föredragen för de medlemmar som anmält sig senast 28/11 kl 19,00.

Anmäl dig senast den 28 november till kontakt@omega42.se. Meddela gärna om du kommer att delta fysiskt eller digitalt.



Välkomna!



Kollar du din båt i vinter?

Kontrollera med jämna mellanrum under vintern så att din båt står bra. Om marken sitter sig kan det innebära att det blir hårt tryck på vissa av stöttorna eller i värsta fall att båten väher. Detta är särskilt nogt när tjälen släpper.

Blind aldrig fast presenningen i bockarna eller stöttorna då det kan innebära att de dras omkull vid kraftig vind.

Skotta av snön från båten när det behövs. Tyngden från snön kan göra att presenningen eller täckställningen går sönder vilket kan medföra skador på båten.

Vill du veta mer? I vår 52-sidiga Båtgåruide delar vi med oss av våra bästa tips och råd om det mesta som rör båtlivet.



Rikta mobilens kamera mot QR-koden för ett lödö ner Svenska Sjöes Båtgåruide!



Undvik tråkiga överraskningar! Svenska Sjöes Båtgåruide ger dig värdefulla tips och råd.



Kundservice: 010-490 49 00
www.svenskasjo.se



Svenska Sjö är stolta över att vara lytta av rikligt båtfolk, tillsammans utvecklar vi det svenska båtlivet.



Svenska Sjö

Vi delar Båtlivet med dig

Testa vår egen båtförsäkring – Svenska Sjö” – Gå in på www.svenskasjo.se och räkna premie